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MUNICÍPIO DE VILA BELA SS. TRINDADE 
LEI ORÇAMENTÁRIAANUAL 2016 

Sumário Geral da Receita por Fontes e Despesa por Funções de Governo (Consolidado) 

Receitas 

4 - RECEITAS 

41 - RECEITAS CORRENTES 

47 - RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENT1 

49 - DEDUÇÕES DA RECEITA 

Subtotal: 

Transferências Financeiras Recebidas 

Total Geral: 

Valor Despesas 

48.860.000,00 01 - Legislativa 

52.511 .000,00 04 -Administração 

1.859.000,00 08 -Assistência Social 

-5.510.000,00 09 - Previdência Social 

10 - Saúde 

48.860.000,00 

0,00 

48.860.000,00 

12 - Educação 

13 - Cultura 

14 - Direitos da Cidadania 

15- Urbanismo 

17 - Saneamento 

18 - Gestão Ambiental 

20 - Agricultura 

22 - Indústria 

23 - Comércio e Serviços 

26 - Transporte 

27 - Desporto e Lazer 

28 - Encargos Especiais 

99 - Reserva de Contingência 

Transferências Financeiras Concedidas 

Subtotal : 

Total Geral: 
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Valor 

2.240.000,00 

6.422.575,00 

1.393.400,00 

1.569.444,00 

10.823.990,00 

12.381 . 700,00 

556.825,00 

187.700,00 

5.g90.350,00 

364.650,00 

149.050,00 

508.875,00 

99.575,00 

424.675,00 

1.050.000,00 

546.925,00 

938.600,00 

3.211 .666,00 

48.860.000,00 

0,00 

48.860.000,00 
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