

## MUNICÍPIO DE VILA BELA SS. TRINDADE

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2016

Sumário Geral da Receita por Fontes e Despesa por Funções de Governo (Consolidado)

Receitas	Valor	Despesas	Valor
4 - RECEITAS	48.860.000,00	01 - Legislativa	2.240.000,00
41 - RECEITAS CORRENTES	52.511.000,00	04 - Administração	6.422.575,00
47 - RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTO	1.859.000,00	08 - Assistência Social	1.393.400,00
49 - DEDUÇÕES DA RECEITA	-5.510.000,00	09 - Previdência Social	1.569.444,00
		10 - Saúde	10.823.990,00
		12 - Educação	12.381.700,00
		13 - Cultura	556.825,00
		14 - Direitos da Cidadania	187.700,00
		15 - Urbanismo	5.990.350,00
		17 - Saneamento	364.650,00
		18 - Gestão Ambiental	149.050,00
		20 - Agricultura	508.875,00
		22 - Indústria	99.575,00
		23 - Comércio e Serviços	424.675,00
		26 - Transporte	1.050.000,00
		27 - Desporto e Lazer	546.925,00
		28 - Encargos Especiais	938.600,00
		99 - Reserva de Contingência	3.211.666,00
Subtotal:	48.860.000,00	Subtotal:	48.860.000,00
Transferências Financeiras Recebidas	0,00	Transferências Financeiras Concedidas	0,00
Total Geral:	48.860.000,00	Total Geral:	48.860.000,00

Fls.	/	/
Rub.	/	/